Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2025                                                                                                            № 342
п. Заиграево
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 28.01.2025 № 29 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского поселения «Поселок Заиграево»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 28.01.2025 № 29 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского поселения «Поселок Заиграево»:
1.1. по всему тексту Постановления после слов «О создании комиссии по землепользованию и застройке» дополнить словами «муниципальных образований сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования «Заиграевский район»;
1.2. в приложении № 1:
1.2.1. исключить из состава комиссии:
- Лубсанова З.Н., Председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- Пешкова Н.А., специалиста правового отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район».
1.2.2. включить в состав комиссии:
- Семенова В.Ц., Председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» Администрации муниципального образования «Заиграевский район», заместитель Председателя комиссии.
- глав муниципальных образований сельских поселений (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/ в течение 10 дней с момента его принятия.
3.	Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на В.М. Винокурцева, первого заместителя руководителя Администрации муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального образования
«Заиграевский район»,
[bookmark: _GoBack]руководитель Администрации                                                               Л.С. Волкова
image1.wmf

oleObject1.bin